bloque de 18 >viviendas, local comercial 
y garaje, en la parcela A2 de la manza­
na 17 del sector de la Prosperidad, de 
Madrid.

Este Patronato convoca concurso para 
la adjudicación de las obras de referen­
cia, cuyo presupuesto de contrata ascien­
de a sesenta y seis millones ochocientas

catorce mil ochocientas setenta y una 
(66.814.871) pesetas.

La fianza provisional necesaria para to­
mar parte en la licitación se fija en un 
millón trescientas treinta y seis mil dos­
cientas noventa y siete pesetas con cua­
renta y dos céntimos (1.336.297,42 pese­
tas).

El proyecto, pliego de condiciones, mo­

[...]

Se convoca concurso para contfatar el 
suministro de material de enseñanza y 
oficina para el Colegio San Fernando, con 
arreglo al proyecto y pliego de condicio­
nes expuestos en esta Sección.

Tipo: 2.430.339 pesetas.
Plazo de ejecución: Un mes.
Garantía provisional: Cuarenta y ocho 

mil seiscientas seis pesetas (48.606 pese­
tas) .

Garantía definitiva: 5 por 100 del pre­
cio de adjudicación, salvo lo dispuesto 
en el artículo 82 del Reglamento de Con­
tratación de las Corporaciones Locales, 
pudiendo constituirse ambas fianzas en 
cualesquiera de las formas admitidas por

[...]

Los pliegos, en unión 
de la Memoria, proyecto y planos, se en­
cuentran a disposición del público en la 
Secretaría General.

d) Garantía provisional: Para tomar 
parte en la licitación habrá de consti­
tuirse una garantía provisional en la can­
tidad de diez mil trescientas (10.300) pe­
setas, de conformidad con el párrafo 2.° 
del artículo 82 del Reglamento de Con­
tratación.

e) Garantía definitiva: La garantía de­
finitiva ascenderé a la suma de veinte 
mil seiscientas (20.600) pesetas, de con­
formidad con el artículo 82.1 del citado 
Reglamento de Contratación.

f) Modelo de proposición: Don...... . ve­
cino de ...... , domiciliado en calle ........
número piso .......  bien enterado de
los pliegos de condiciones que han de re­

[...]

La recepción 
definitiva, tendrá lugar transcurrido un 
año desde la provisional.

Pago: El pago del precio del vehículo 
se efectuará con cargo a la correspon­
diente partida del presupuesto ordinario 
de 1977.

Precio: Se fija como tipo máximo de 
licitación dos millones setecientas mil 
(2.700.000) pesetas.

Proposiciones: Se presentarán debida­
mente reintegradas con timbre del Es­
tado y sello municipal, en sobre cerrado, 
que puede estar lacrado y precintado, en 
el Registro General del excelentísimo 
Ayuntamiento, desde las nueve treinta